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Protokół Nr XXIX/2021 

 z XXIX Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 30 września 2021 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

 

XXIX sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Liśniku Dużym (sala gimnastyczna). Obrady o godzinie 8
30

 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, Dyrektorów Szkół, Dyrektora GOK, GBP, Kierownika OPS, 

zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według załączonych list obecności). 

Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według załączonej listy.  

Radni nieobecni – Elżbieta Spyra– nieobecność usprawiedliwiona.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał – załącznik Nr 1. 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVIII sesji. 

4. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku. 

5. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022. 

6. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

7. Informacje oraz dyskusja na temat wspólnych inwestycji pomiędzy Gminą 

Gościeradów a Powiatem Kraśnickim w bieżącej kadencji . 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, 

b) przystąpienia do sporządzenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących 

się w granicach obrębów Gościeradów oraz Gościeradów Folwark, 

d) o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kraśnickiemu. 

9. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

10. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

11. Zakończenie obrad. 
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Nikt nie zgłosił uwag.  

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.   

 

Ad. 3. 

Przyjęcie protokołu z XXVIIIsesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XXVIII 

sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XXVIII 

sesji. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 4. Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku. 

Informacja dotycząca realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku – w załączeniu do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 5. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2021/2022. 

Materiały dot. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2021/2022 – w załączeniu do protokołu.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

Ad. 6. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w w/w temacie. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 7. Informacje oraz dyskusja na temat wspólnych inwestycji pomiędzy Gminą 

Gościeradów a Powiatem Kraśnickim w bieżącej kadencji. 

 

Pani Dyrektor Marta Gajewska Zarząd Dróg Powiatowych przedstawiła inwestycje które, 

były realizowane wspólnie z powiatem kraśnickim w latach 2019-2021, inwestycje dot. dróg 
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na terenie powiatowych na terenie gminy Gościeradów oraz wykonanych wspólnych 

inwestycji dot. chodników  – w/w informacje do odsłuchania na stronie  bip.goscieradow.pl  

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

Dyskusja. 

- Radna Agnieszka Konopka – zadała pytanie dot. drogi wewnętrznej Gościeradów Pleb. 

która nie została połączona z drogą powiatową, ponieważ to połączenie leży w pasie 

drogowym drogi powiatowej i ZDP nie wyraził zgody na połączenie tej drogi. Mieszkańcy 

skarżą się na brak połączenia dych dróg i złe poruszanie się na tej drodze, i aby wyrównać 

poziom tej drogi. Radna zadała pytanie do ZDP czy zostaną połączą te drogi i ulepszą 

poruszanie się dla mieszkańców na tej drodze – w/w pytanie do odsłuchania na stronie 

bip.goscieradow.pl 

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

- Wójt powiedział, iż po raz kolejny wnioskuje do Zarządu Powiatu o gruntowne 

przeanalizowanie i zmiany uchwały która została podjęta w tym roku dot. zasad współpracy z 

gminami  w zakresie inwestycji drogowych. Praktyka pokazała, że nie wszystkie zapisy są 

dobre. Trzeba to przeanalizować i jak najszybciej spotkać się z Wójtami, Burmistrzami i 

określić te zasady na nowo – do odsłuchania na stronie bip.goscieradow.pl  

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

- Radny Robert Niedziałek – powiedział, iż Pani Dyrektor była na wizji lokalnej w 

Księżomierzy i powiedział iż mieszkańcy 5 sołectw w Księżomierzy chcą aby powstały 

chodniki przy drogach powiatowych. Wyodrębniane są pieniądze z funduszu sołeckiego z 5 

sołectw w Księżomierzy i przy dobrej współpracy z Wójtem Gminy Gościeradów, Wójt jako 

zadanie inwestycyjne zabezpiecza pewne środki finansowe, które my później jako Rada 

Gminy przekazujemy w formie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na dany 

rok jeśli chodzi o budowę chodników. Ostatnio chodniki były robione 2019 r przez dwa  lata 

gmina nie miała robionego żadnego chodnika. Rada przeznaczała na ten cel pieniądze dwa 

lata temu i rok temu. Uzbierały się pewne kwoty  na ten cel, a my obiecaliśmy mieszkańcom 

chodniki na zebraniach sołeckich. I w styczniu tego roku ustalone zostały pewne kwoty na 

wyszczególnione chodniki. I powiedział, że nie rozumie dlaczego dwa chodniki Księżomierz 

Dzierzkowska i Księżomierz Kościelna nie zostały wzięte pod uwagę. Wypowiedział się na 

temat chodnika Księżomierz Kościelna w stronę „pola zjawienia”. Podkreślił, że nie rozumie 

dlaczego ten chodnik nie jest budowany jeśli do powiatu kraśnickiego wpływają pieniądze na 

to zadanie. -  do odsłuchania na stronie bip.goscieradow.pl https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

- Radny Dawid Adamczyk – wypowiedział się na temat zmniejszenia tonażu dot. dróg w 

Księżomierzy, przedstawił pismo, które zostało wysłane do ZDP w Kraśniku w/w sprawie i 

poinformował że dotyczy drogi w Księżomierzy, 

- wypowiedział się również  na temat bezpieczeństwa i budowy chodników w Księżomierzy, 

Zadał pytanie Pani Dyrektor ZDP dot.: 

- montażu przepustów jeśli będą zakupione przez sołectwo w Księżomierzy, 

- przekazał protokół dot. remontu drogi o Księżomierzy Gościeradowskiej do Gościeradowa, 

https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg


PROJEKT 

4 

 

- budowy przystanków w Księżomierzy 

Prośba o wsparcie w budowie farmy wiatrakowej w Księżomierzy - wypowiedź i pytania 

radnego do odsłuchania na stronie bip.goscieradow.pl 

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat: 

- budowy chodnika na osiedlu PGR w kierunku Marynopola gdzie znajduje się kopalnia 

piasku, 

- poinformowała, że mieszkańcy na zebraniu zwracali uwagę, iż droga jest zasypywana 

piaskiem i niszczona, 

- pobocza są zarośnięte przez krzewy i jest słaba widoczność, radna prosiła o oczyszczenie.  

 

Radny Tomasz Cebula -  zapytał Panią Dyrektor ZDP – kiedy będzie renowacja drogi 

powiatowej Salomin- Agatówka, ponieważ w niektórych miejscach się zapada. 

 

Sołtys sołectwa Marynopole – zapytał Panią Dyrektor ZDP dotyczące budowy chodnika w 

Marynopolu i odmulenia rowów, rolnicy nie mają odpowiedniego sprzętu do odmulania 

rowów – wypowiedź do odsłuchania na stronie bip.goscieradow.pl  

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

Radny Henryk Filipczak – nawiązał do współpracy Gminy z Powiatem ponieważ źle się 

dzieje jak Gmina dowiaduje się, że trzeba dołożyć do inwestycji po jej wykonaniu. 

Przykładem jest budowa mostu w Mniszku, Zadał zapytał jak inwestycja mogła zostań 

wykonana, jak nie była podjęta uchwał o przekazaniu środków przez Gminę Gościeradów. 

Umowa na inwestycję zostaje podpisana jak są zabezpieczone pieniądze.   

 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztofa powiedział, że przychyla się do słów pana Wójta i 

Radnego Henryka Filipczaka i poprosił o odpowiedź. Odczytał również, informację od 

Radnej Powiatowej dot. chodników w Gminie Gościeradów. 

Poruszył również temat: 

- oznakowania dróg przy kościele w Gościeradowie i w Mniszku, 

-  remontu drogi powiatowej w Mniszku, 

- zapytał o 100 m chodnik, czy ta wielkość jest z dwóch lat czy z jednego roku. 

 

Dyrektor ZDP Marta Gajewska – udzieliła odpowiedz na zadane pytania przez Radnych do 

odsłuchania na stroni: bip.goscieradów.pl 

https://youtu.be/r78-2HFshsg   

 

Następnie głos zabrał Radny Powiatu i Członek Zarządu Powiatowego Pan Roman Bijak 

wypowiedział się na temat wspólnych inwestycji – cała wypowiedź Radnego na stronie: 

bip.goscieradow.pl  https://youtu.be/r78-2HFshsg 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, 

https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
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Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu części nieruchomości - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 4 do protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/176/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 września 2021 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości - w 

załączeniu. 

 

b) przystąpienia do sporządzenia IV zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia IV zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, została podjęta następującą 

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 do protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/177/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 września 2021 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia IV zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 - w załączeniu. 

 

c) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości 

znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów oraz Gościeradów 

Folwark, 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

obejmujących część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów Gościeradów 

oraz Gościeradów Folwark, 

 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się w granicach obrębów 

Gościeradów oraz Gościeradów Folwark, została podjęta następującą proporcją głosów: 

jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 6 do protokołu. 

Uchwała Nr XXIX/178/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 września 2021 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów obejmujących część nieruchomości znajdujących się 

w granicach obrębów Gościeradów oraz Gościeradów Folwark - w załączeniu. 
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d) o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kraśnickiemu. 

 

Mariusz Szczepanik Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały dot. o zmianie uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały. 

 

Radna Maria Gołda - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna,  

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna,  

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – zapoznała się z uchwałą nie 

wydając opinii,  

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna,  

Radny Janusz Wąsik - Komisja Budżetu i Finansów – opinia pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie o 

zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kraśnickiemu, 

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 

1.   

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 7. 

Uchwała Nr XXIX/179/2021 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 30 września 2021 

roku w sprawie o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Kraśnickiemu - w załączeniu. 

 

 

Ad. 9. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

 

Wójt Gminy Mariusz Szczepanik:  

- przedstawił nowego sołtysa Pana Konrada Czernela – Sołectwo Gościeradów Folwark. 

- podziękował radnym za dzisiejszą sesję oraz imprezy jakie odbyły się od ostatniej sesji 

Europejskie Dni Dziedzictwa, podziękował Przewodniczącemu Rady Gminy za pracę 

organizacyjną. Poinformował, iż odbyły się również Dożynki Powiatowe w Liśniku Dużym 

Wójt również podziękował wszystkim za pracę dot. przygotowania dożynek. 

 

 Wójt Gminy przedstawił informacje dot. n/w inwestycji: 

 

- termomodernizacja – trwają prace. 

- trwają prace wykończeniowe wewnątrz w budynku CK w Gościeradowie – terakota, biały 

montaż (Rewitalizacja). 
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- zakończono prace przy przebudowie dróg gminnych: 

a) Gościeradów Ukazowy, 

b) Liśnik Duży – Suchodoły – Dzierzkowice, 

c) Gościeradów Plebański, 

d) Księżomierz Dzierzkowska, 

e) w m. Liśnik Duży od drogi krajowej do skrzyżowania przy budynku OSP Liśnik 

Duży,  

f) 50,0 mb drogi w m. Suchodoły Kolonia II. 

- zakończono prace związane z utwardzeniem placu wokół OSP Liśnik Duży a także przy 

OSP Księżomierz. 

- wykonano chodniki osiedla POM. 

- wykonano dojścia do budynku Domu Ludowego w Wólce Szczeckiej wraz z podjazdem dla 

wózków inwalidzkich. 

- zakończono prace związane z remontem budynku Domu Ludowego w Mniszku oraz 

budową chodnika. 

- oświetlenie Gościeradów Folwark, Gościeradów Ukazowy, Wólka Gościeradowska, 

Księżomierz. 

 Cała wypowiedź Wójta do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl  https://youtu.be/r78-

2HFshsg 

 

Ad. 10. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że wpłynęła interpelacje na piśmie od 

Radnego Dawida Adamczyka jest zamieszczona na stronie bip.goscieradow.pl oraz 

odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że wpłynął wniosek na piśmie dwóch 

mieszkańców gminy Pana Frączka Sławomira i Figury Tomasza do Wójta Gminy za 

pośrednictwem Rady Gminy. Przewodniczący Rady odczytał wniosek. 

 

Pan Roman Biss Dyrektor GOK – podziękowania za środki funduszu sołeckiego Gościeradów 

Folwark przekazanego dla GOK-u.  

 

Radny Dawid Adamczyk – poruszył temat wodociągu i przedszkola w Księżomierzy. 

 

Radny Robert Niedziałek  

– poruszył temat pieców na biomasę i solarów, 

- podziękował za parki przy OSP w Księżomierzy i ułożenie kostki pod altanę. 

 

Radna Powiatowa Edyta Dudzińska – podziękowała za zaproszenie na sesję i poinformowała, 

że Starosta podziękował na sesji powiatowej za organizację Dożynek Powiatowych Gminie 

Gościeradów. 

https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
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Wypowiedzi radnych do odsłuchania na stronie: bip.goscieradow.pl  https://youtu.be/r78-

2HFshsg 

 

Ad. 11. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 11
14

 zamknął obrady XXIX sesji Rady Gminy Gościeradów, 

dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

 

W załączeniu do protokołu 

Materiał audiowizualny dostępny pod adresem: https://youtu.be/r78-2HFshsg 

Protokół głosowania z dnia 30.09.2021r. 

 

https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg
https://youtu.be/r78-2HFshsg

